
Estado de Mato Grosso 
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS 

Palácio Vereador Dr. DE RCY GOMES DA SILVA 

PORTARIA No. 28/2017, DE 02 DE JANEIRO DE 2.017 

MIGUEL MOREIRA DA SILVA, PRESIDENTE DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS. ESTADO DE 
MATO GROSSO, no uso das atribuições legais, e com fundamento na 
Lei Orgânica do Município .. .......... . 

RESOLVE: 

Art. 1 º. - Designar os servidores DIVINO FERREIRA LEAL, DINEIA 
F AUSTINA SANTOS e JOSÉ ROOSEVEL DOS SANTOS, para sob a presidência do 
primeiro, constituírem a Comissão que deverá proceder à inspeção e ao Inventário anual 
de Bens Móveis e Imóveis da Câmara Municipal de Barra do Garças. 

Art. 2°. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Garças- MT, 
em 02 de Janeiro de 2.017. 

Esta Portaria foi registrad no 
livro próprio e publica~~ no 
mural da Câmara Municipal 

Em Q-2 Csf:l,,j![! i :i 
Cilma Balbino de Sousa 


